EMPRESA PÚBLICA DE SAÚDE DO RIO DE JANEIRO S/A – RIOSAÚDE

1ª CONVOCAÇÃO DOS CANDIDATOS CLASSIFICADOS NO PROCESSO SELETIVO
SIMPLIFICADO REGULAMENTADO PELO EDITAL Nº. 137/2021

PARA: CHECAGEM DE DOCUMENTAÇÃO COMPROBATÓRIA  DO PROCESSO SELETIVO
ON LINE

A EMPRESA PÚBLICA DE SAÚDE DO RIO DE JANEIRO S/A – RIOSAÚDE, no uso de suas atribuições,
mediante autorização contida no processo administrativo nº 09/201.272/2020, publicada na página 4 do
D.O. de 13/08/2020, CONVOCA os profissionais abaixo indicados, que se candidataram no processo
seletivo simplificado regido pelo Edital n° 137/2021, de que trata o processo administrativo n°.
09/200.185/2020,, amparado no artigo 37, IX da Constituição Federal de 1998 e na Lei Municipal nº 1.978,
de 26 de março de 1993, regulamentada pelo Decreto nº 12.577, de 20 de dezembro de 1993, para atuar
em Unidades de Atenção Primária, para apresentar a documentação comprobatória dos requisitos da
pontuação do Processo Seletivo On line (original e cópia) referente à análise de currículo prevista no item
Anexo II do referido Edital. Para tanto, deverão adotar os procedimentos na sequência abaixo:

1ª) Comparecer na, Policlinica Jose Paranhos Fontenelle, Posto XI situada na Rua Leopoldina Rego,

700 – Olaria - Rio de Janeiro, no dia 04 de OUTUBRO de 2021, nos respectivos horários por ordem

de classificação para:

2ª) Apresentar a documentação comprobatória dos requisitos da pontuação do Processo Seletivo On line
(original e cópia) referente à análise de currículo prevista no item Anexo II do referido Edital;

3ª) Após a apresentação da documentação comprobatória, os candidatos deverão acompanhar as próximas
etapas do Processo Seletivo através do Diário Oficial do Município do Rio de Janeiro

ANEXO I

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE
04/10/2021 – ( Inicio às 09:00h e Término às 10:30h)

CF ZILDA ARNS

PRÉ-
CLASSIFICAÇÃO NOME COMPLETO

1º CARLA AREAS RODRIGUES

2º CLÁUDIA RAMOS DE OLIVEIRA

3º ALDACILEIA ASSIS

4º LETÍCIA SANTOS DA CRUZ

5º ANA CRISTINA DA SILVA DIAS

6º VIVIANE DA SANTOS

7º JOYCE DE ALMEIDA DOS SANTOS

8º JOCYELE BATISTA

9º DOMINIQUE SOARES

10º ANDRESSA ALBUQUERQUE

11º IRACEMA ALMEIDA

12º LEONIDIA DE LIMA SOARES

13º JACQUELINE FRANCO DE OLIVEIRA

14º ANTONIO PAULO

15º BIANCA PORTELLA NASCIMENTO

16º VERONICA CORREA

17º RAFAELA MORAIS DA SILVA

18º JUSSARA ANDRADE DOS SANTOS

19º FERNANDA MARTINS

20º ALESSANDRO MARCOS

21º ALMIR LIMA

22º VANILZA SANTOS BATISTA

23º LUCIMARIA SOARES DOS SANTOS

24º RAQUEL DUTRA

25º LUCIANA MARTINEZ

26º IVANI EVANGELISTA DA SILVA

27º MARTHA BOTELHO DA SILVA

28º ADRIELY SANTOS

29º THICIANE AZEVEDO

30º TAYNARA DOS SANTOS NEVES DA SILVA

CF ASSIS VALENTE

PRÉ-
CLASSIFICAÇÃO NOME COMPLETO

1º AMANDA MACEDO SILVA

2º SIMONE CHAVES

3º TANIA DA SILVA LOPES

4º DEYBSON FALCETTI

5º DANIELA CRISTINA MENDES DA SILVA UMBELINO

6º TATIANE SANTANA

7º GIANNA PACHECO DA SILVA AGUIAR BARBOSA

8º REBECA FERREIRA FEITOSA DA SILVA

9º REBECA FERREIRA FEITOSA DA SILVA

10º TALITA COSTA

11º GEIGIANE SANTANA DOS SANTOS

12º GLEICE MICHELE DOS SANTOS

13º SIMONE DA SILVA

14º FABIANA DA SILVA ALVES

15º LIDIA PEREIRA DOS SANTOS

16º LIDIA PEREIRA DOS SANTOS

17º THAIS MARIA CONCEIÇÃO DA SILVA

18º NATHALIA SANTOS

19º ANA BEATRIZ OLIVEIRA NEVES

20º ANA BEATRIZ OLIVEIRA NEVES

21º DENILCE MARIA PEREIRA

22º CAMILA FURTADO

23º CINTIA CARLA DE OLIVEIRA LIRA

24º ALEXANDER MARTINS

25º EDUARDO PEDREIRA PALUTINO

CMS NEWTON ALVES CARDOSO

PRÉ-
CLASSIFICAÇÃO NOME COMPLETO

1º RENATA DA SILVA LIMA

2º VIVIANE EURIDES VASCONCELLOS TAVARES

3º ISABELA CORREA

4º ANA CLÁUDIA GOULART

5º AUREA PAULA BASTOS CARDOSO

6º SHEILA CORRÊA MAGACHO

7º LUCIANO ALVES

8º LUCIANO ALVES

9º ROBERTA NASCIMENTO BESERRA KRAUSS

10º TATIANA SILVA DE OLIVEIRA

11º FABIANO ALEXANDRE DA SILVA

12º FABIANO ALEXANDRE DA SILVA

13º GISELLE RIOS DE SOUZA SARAIVA LEÃO

14º JACKSON WILLIAM

15º MONALIZA LIMA FELIPPE

16º MONALISA LIMA

17º STEFANY LARA CANDIDO ANDRADE

18º ANGELA CAMPOS DE ABREU

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE

04/10/2021 – ( Inicio às 11:00h e Término às 12:30h)

CF KLEBEL DE OLIVEIRA

PRÉ-
CLASSIFICAÇÃO NOME COMPLETO

1º CAMILA GOMES BONISOLO

2º SÉRGIO LEANDRO DA SILVA OLIVEIRA

3º MAYARA SOARES DA SILVA

4º MARLI DUARTE DA SILVA

5º ANA PAULA LIMA DA ROCHA

6º ALINE DOS SANTOS VARELLA CABRAL

7º MARCIO FELIPE VEIGA DE MENEZES

8º INAJARA SILVA MARQUES

9º LARISSA BARBOSA

10º GABRIEL SOARES DOS SANTOS

11º MARGARETH ARAÚJO

12º MARGARETH VIEIRA ARAUJO ARAÚJO

13º ANDREA ALVES

14º AMANDA ALVES MARQUES

15º RENATA DA SILVA GOMES

CF JOAOZINHO TRINTA

PRÉ-
CLASSIFICAÇÃO  NOME COMPLETO

1º IZAIAS FRANCISCO MENDONÇA FREIRE

2º LUCAS OLIVEIRA DO NASCIMENTO DE SOUZA

3º CARLA ALEXANDRA DIAS DA SILVA BORGES

4º CARLA ALEXANDRA DIAS DA SILVA BORGES

5º THATIANA ANDRADE

6º JOSILENE DOS SANTOS MARTINS MARTINS

7º ANNA RODRIGUES

8º KATIA MARINHO

9º ANA CAROLINA BARBOSA NUNES DO NASCIMENTO

10º GENILDA DA SILVA MARTINS

11º MONIQUE TAVARES

12º ELISAMA PEDROSA

13º ANA CRISTINA RANGEL DUARTE

14º LUCIANA RIBEIRO DAS NEVES

15º CAROLINE VINHAS SERGIO V DA SILVA

16º CAROLINE SANTOS NUNES

CF DINIZ BATISTA

PRÉ-
CLASSIFICAÇÃO NOME COMPLETO

1º RODRIGO MARTINS DE ABREU

2º SHEILA GUIMARÃES DE SOUZA

3º EDNA LIMA CAVALCANTE

4º EDNA LIMA CAVALCANTE LIMA CAVALCANTE

5º PATRICIA DA SILVA GALONETI

6º VERONICA RODRIGUES

7º ELIANE FERREIRA DA SILVA

8º DAIANA SILVA

9º ANA PAULA

10º GILSON GONÇALVES CAVALCANTE

11º DANIELLE ANDRADE DA CONCEIÇÃO ROSA

12º GISELE DE ANDRADE EUZEBIO

CF EIDIMIR THIAGO DE SOUZA

PRÉ-
CLASSIFICAÇÃO NOME COMPLETO

1º LILIA VICENTE

2º NATALIA COSTA

3º JAQUELINE FERREIRA

4º MARILENE GOMES RODRIGUES

5º BIANCA DA SILVA ALVES MANOEL

6º GISELLE CRISTINA GOUVEIA KABARITE SILVA

7º DAIANA DOS SANTOS SOUZA DA SILVA

8º RITA DE CASSIA SILVA

9º MARIA DE FÁTIMA LIMA DE LIRA

10º ANA CARLA QUINTANILHA  PAIXÃO

CMS JOÃO CANDIDO

PRÉ-
CLASSIFICAÇÃO NOME COMPLETO

1º JANAINA DE JESUS

2º ROSEMERE DE LIMA GONÇALVES

3º JESSICA XAVIER

4º LIVIA SOUSA

5º SEBASTIANA RIBEIRO BORGES NETA

6º SIMONE CRISTINA MIRANDA MENDES

7º CLICIE OLIVEIRA DE ALMEIDA DE ALMEIDA

8º ANA LUCIA COSTA

9º ROSILENE SILVA ARAGÃO